Demisse' recorendatum per Nic. Szever. Par Kupinecz.

Die 24a Maii 1801.³⁷

PRILOG: *Liber Memorabilium Possessionis Kraljevecz*

Lecturis Salutem a Domino:

Cum libro huic antecessores mei in Domino defuncti Memorabilium nomen dedere – ad primus qui eo usus est incepit narare facta qua illius tempore evenirant quiu aliquam solum mentionem fecisset posteritatum – ne successiores mei sicut et ego in illis exquirendis tempus inutiliter perdant – neccessarium duxi huc et illa notitia causa transfere quo

³⁵ Kat. 13. No 40. HDA, Fond Drašković, Kutija 82., Fasc. *Vlastelinstvo Brezovica* (1795.)

³⁶ Kat. 13. No 40. HDA, Fond Drašković, Kutija 82., Fasc. *Vlastelinstvo Brezovica* (1800.)

³⁷ Neoznačeni dokument, HDA, Fond Drašković, Kutija 82., Fasc. *Vlastelinstvo Brezovica* (1801.)

sparsa in libri Parochia hujus adnotata inveni – addendo, et promittendo nomina Parochiarum ordine chronologico in cara animarum sibi: met succendentium – de catero plures eos fuisse quam qui hic occurrunt aut ex eo jam colligere licet; quod Matricula Bapt. e qua et nomina sequentiam excepti; est continuatio fosse integri Tomi priori, aut multarum deperditarum jam foliorum quia sub parocho Sever mentio occurrit anni 1682 – ubi ego solum annum 1689 consignatum inveni – porro in Visita Canonica Anni 1802 in Conscriptione Parochiae invenitur alitaria Michaeli Peterčić apud Sever Parochum locata – cuius funditor probabiliter erat Parochus localis prior omnium hui occurrentium – Altaria hoc (?) seu Capitate pro illa, sub quo Parocho nescitas ex integro deperdita est, et nec apud Ven Consistarium Vestigia ejundem reperiuntur – adeoque ex proventibus Parochiae ex integra delevita.

Primus parochus qui in Matricula Bapti. subscriptus reperitur est Petrus Gašparić ab Anno 1682 usq An. 1706

II. Andreas Gregurković ab An. 1706–1733

III. Sigismundus Nicol. Thauzi ab An. 1733–1752 qui jam prius erat Parochus Stupnikensis et gratia Comit. Drašković huc est translatus – post discessum ejus Zagrabiam pro Canonico quo tempore probabiliter fecit Altariam 200 fl. – quo nunc ut a Reverendiss. Praefecto Summarum priorum audivi 80 fl. m. Con. est reducta successit eidem in Parochum

IV. Thomas Horvath ab Anno 1752–1793 – quo Anno – expletis hic 41 anno esse Parochi Zagrabiam pro Præbendario discessis. Sub illo magnum est indetur chaos regnasse nem præter multos Franciscanos Paulinos et Capellanos qui continuo mutabantur occurrunt etiam aliqui administratores, qua de causam nullibi adnotatum reperivi.

Sub isto Parocho in filia Kraljevec erecta fuit Localia seu Capellania stabilis et quidem Anno 1789 sub Epps Verhovec. Capellani esse obibat Matthias Jarnević usq An. 1800 quo Anno iterum reincorporata est Matri.

Anno Domini 1793 post discessum Parochi Thomo Horvath Zagrabiam Parochia accepit administratorem Pat. Carolum Karllo Franciscanum post cuius mortem hic succeditam Anno 1794. successit ut Parochus

V. Nicolaus Sever qui studia theologica Bononia absolvit et inde tulit etiam lapillum quo cutantur ab anque morsi – qui est inventarium Parochiae – quo cum successum nondum habui fortunam probandi quamvis jam plures hic fuerant eum pedibus intumescentibus a serpente ut ?bant morsi, quos si non bona fides lapillus salvos fecit –

Sub Nicolao Sever fuit restaurata ecclesia sumptuibus Parochianorum, quæ et quanta fecit idem meritissimus Parochus, legi possunt in libro Rationum de Año 1800. Venis vero huc Vetero Chiche ubi aliquot annis jam Parochus fuit – huic vero constituto sibi administratione suo Præsuli obediens, Cathedram in Seminario suscepit – at post annum terminato cursu scholastico ab sinistram valetudinum ad Parochiam reversus et hic qua Parochus et Vice Archidiaconus erga Ecclesiæ meritissimus, 1804 in Dno obicit. Eidem successit

VI. Josephus Lovrenčić 1804 Parochus, usq 1842 sub quo ex peculio Ecclesiæ quod Galli voluerunt occupare putenus magnum beneficium successorum factus est – post obitum ejus nominatus est in Parochum

VII. Nicolaus Radenčić qui post mortem Anno 1848 incessam pro altaria reliquit Vineam Valička pro successare habuit

VIII. Ioannem Terhaj usuqe annum 1850 sub quo factum est torcular et incepit materialia congregare pro aedificanda Domo Ecclesiae

IX. in ordine Parochis fuit Joannes Hadvig usque annum 1858 post cujus mortem quia patronus beneficii Fr. Com. Gjulaj tergiversabatur nominare successionem quousq; in altiori loco statutum non fuisset quisnam Ecclesiam restaurare et novam Curiam erigere teneatur – administratoris esse fingeatur per 10 menses, Jacobus Kolarić-

X. Per gratiam et B. M. S. V. auxilium postquam determinatum fuisse quod Patroni Beneficii utpote indemnisi ab perditas colonos Ecclesias restaurare novas Curias erigere teneatur a præsenti possessione boni Brezovica Sua Excell. Fr. Com. Gjulai benigne nominatur est in Parochum Joseph Putšek usque (?) Dni Omnipotentis et Misericordis Voluntatem quem oro ut sicut Majestati Divine placuit me huc ut minimum et indignam operarium Vineæ suæ mittere et hic vere in deserta vinea pondas et ortus diei portare – me eua gratia ne animo cadam succolare dignaretur.